
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/172/16 

RADY GMINY ŁĘKAWICA 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR XIX/142/16 Rady Gminy Łękawica z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, 40 ust. l i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250), po zaopiniowaniu przez Państwowego 

Inspektora Sanitarnego w Żywcu, Rada Gminy Łękawica uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę NR XIX/142/16 Rady Gminy Łękawica z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów, w ten sposób, że: § 4 ust. 2 

otrzymuje brzmienie: 

"2. Adres, godziny świadczenia usług i regulamin punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

są dostępne na tablicy ogłoszeń i na stronie www.lekawica.com.pl ". 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały NR XIX/142/16 Rady Gminy Łękawica z dnia 25 maja 2016 r. pozostają 

bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łękawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Łękawica 

 

 

Krzysztof Pielesz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 grudnia 2016 r.

Poz. 6412

http://com.pl/

		2016-12-05T08:43:26+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




